
土合緑地(いきいきらんど)

神之池緑地

波崎

あきら医院

かしまなだ診療所

かみす眼科
神栖済生会病院
かみす消化器内視鏡クリニック

済生会土合クリニック

児玉医院
五郎台ファミリークリニック

坂本医院

城之内医院

西尾耳鼻咽喉科医院

野口医院
白十字総合病院

人見医院

牧医院
三井クリニック
武藤小児科医院小田医院

清仁会病院

永木外科胃腸科医院

波崎クリニック
ひかりクリニック

渡辺病院

大野原5-1-29

知手中央3-4-21

神栖1-12-8
知手中央7-2-45

木崎2406-261
深芝南2-11-12

平泉2769

筒井1422-147

東和田7911

大野原5-3-69

知手98-41
賀2148

芝崎332

神栖1-17-20
平泉東3-21-4
知手中央1-15-40波崎8635

矢田部11345-1

矢田部2959-1

波崎6271-5
矢田部7801-31

土合本町2-9809-20

0299-92-7081
いきすの森クリニック 息栖3031-35 0299-95-6880

神栖メディカルクリニック知手3061-101 0299-77-7277
0299-77-8355

0299-92-8000大野原4-6-6

ふかしばこどもクリニック 深芝南2-11-3

すずきクリニック 土合南1-11-14 0479-21-7971

0299-95-7300

土合本町1-9108-3 0479-21-3321

0299-96-5111

0299-91-1455
0299-97-2111

小沢眼科神栖診療所平泉1-5
0299-93-1177
0299-92-6661

0299-92-0700

0299-92-1261

0299-96-3894

0299-90-0033

0299-96-7373
0299-92-3311

0299-96-0020
皮フ科内科クリヤマクリニック 神栖1-17-1ソレイユプラザ 0299-91-1188

0299-92-7200
宝山ハートクリニック 太田字宝山4646-1 0479-21-5511

0299-77-5247
0299-96-06110479-44-0450

0479-48-2000

0479-48-0211

0479-44-3886
0479-48-5681

0479-48-2121

内医療機関（医科）市内市内医療機関（医科）市内医療機関（医科）
名称 住所 電話

1
2
3
4
5
6
7
8
9

名称 住所 電話

29

しょうのこどもクリニック 須田2340-186 0479-21-5377

30

済生会波崎診療所

鹿嶋ハートクリニック

にへいなかよしクリニック

わたなべ眼科クリニック

波崎8968

平泉1-168

平泉1-74

溝口1654-1

0479-44-0253

0299-77-8888

0299-77-8181

0299-77-8772

31
32
33
34
35
36

 11
12
13
14
15
16
17

10

18
19

27
26
25
24
23

21
20

22

28

青柳歯科医院
荒野歯科医院
安藤デンタルクリニック

神栖デンタルクリニック

池田歯科医院
岩上歯科医院
大久保歯科
大槻歯科医院

和歯科医院

ファミリー歯科クリニック

越川歯科クリニック

坂本医院（歯科）
さひめ歯科クリニック
知手歯科医院

太田 4652
波崎 6980-1
土合南3-10-16
神栖 3-10-11
土合南 2-17-3
溝口 1725-1
神栖 1-17-34

太田 294-10
知手 5234

知手中央 3-8-2

土合本町５丁目9809‐732

深芝南 3-21-1
平泉 2517
土合中央 3-3-19
知手中央 3-3-5

0479-46-3300
0479-44-5128
0479-21-5303
0299-90-1375
0479-48-0035
0299-96-7717
0299-92-8711

小貫歯科クリニック大野原2-30-23 0299-90-0430
0479-46-0418
0299-96-6364

0299-94-8933

小林歯科クリニック 太田396-13 0479-46-0333
0479-21-6100

0299-90-0118
0299-92-5835
0479-48-0840
0299-96-7741

歯科）内医療機関（歯市内市内医療機関（歯科）市内医療機関（歯科）
名称 所住所 電話

1
2
3
4
5
6
7
8
9

名称 住所 電話

20

新扇歯科医院
スズキ歯科医院
セントラル歯科医院

第ニ歯科医院

谷口歯科クリニック
東部歯科診療所
波崎歯科医院
林歯科医院
ひとみ歯科医院
PCデンタルクリニック

丸山歯科医院
明神歯科医院
山崎歯科医院
山本歯科クリニック
ワイズデンタルクリニック

木崎 2905-2
知手 3612-2
大野原 1-4-51

平泉 2-17

大野原 7-7-30
知手中央6-1-7
須田 2340-48
波崎 8429-13
堀割 1-5-6
土合中央 3-1-20

息栖 3031-49
波崎 8816-24
波崎 8888
矢田部 5547-1
奥野谷 8197

0299-92-5223
0299-97-2828
0299-92-5485

0299-91-0648
竹内歯科矯正歯科 波崎7499 0479-21-9321

0299-92-9731
0299-97-1188
0479-46-0811
0479-44-5311
0299-93-0333
0479-48-1151

0299-92-1422
0479-44-4411
0479-44-0478
0479-48-6711
0299-96-1137

21
22

24
23

 11
12
13
14
15
16
17

10

25
26
27
28
29
30
31
32
33

18
19

小山記念病院付属
ふかしば歯科

東部地区健康管理クリニック

地域のMAP No.3
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神栖中央公園
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高齢者ふれあいセンター
むつみ荘
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